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Aidat borcunu ödeyerek hem çevreye hem odaya katkıda 
bulunan siz değerli üyelerimize teşekkür ederiz !



Hızlı Okuma ve Etkin Algılama Eğitimi Gerçekleştirildi
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02 Şubat 2019 tarihinde oda merkezimizde 
«Hızlı Okuma ve Etkin Algılama Eğitimi» gerçekleştirildi. Eğitimde, 

okumadaki hız ve algılamanın geliştirilmesine yönelik anlatımlarda ve 
uygulamalarda bulunuldu. Katılımcılar tarafından keyifli ve verimli 
geçen eğitim, Sayın Solmaz UĞURLAR YILDIRIM tarafından verildi.



Kanal İstanbul Komisyonu Toplantısı Gerçekleştirildi
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06 Şubat 2019 tarihinde Kanal İstanbul komisyonu toplantısı oda merkezimizde
gerçekleştirildi. Komisyon üyelerinin ve konuyla ilgilenen üyelerimizin iştirak
ettiği toplantıda, Kanal İstanbul Projesi hakkında değerlendirilmeler yapıldı.

İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Komisyonu 
Toplantısı Gerçekleştirildi

07 Şubat  2019 
tarihinde İşçi Sağlığı ve 

İş Güvenliği 
Komisyonu toplantısı 

oda merkezimizde 
gerçekleştirildi. 

Toplantıda, son zamanlarda tersanelerde meydana gelen iş kazalarının genel 
değerlendirilmesi ile «Gazlar ve Gaz Ölçüm Teknikleri» hakkında 

değerlendirmeler yapılarak, bu konuda seminer verilmesi planlandı.



TMMOB 45. Dönem 2. Danışma Kurulu Toplantısı 
Gerçekleştirildi
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TMMOB 45. Dönem 2. Danışma Kurulu Toplantısı 09 Şubat 2019 tarihinde 
Ankara’da gerçekleştirildi. Toplantıya, Gemi Mühendisleri Odası Genel Sekreteri 

Sayın Mustafa Kürşat PEKŞEN ve GMO TMMOB Yönetim Kurulu üyesi 
Sayın Can DURGU katılım sağladılar.



Ord. Prof. Ata NUTKU’yu Andık
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Cumhuriyet’in ilk gemilerini yapan, 
“hocaların hocası” 

Ord. Prof. Ata NUTKU vefatının 25. 
Yılında Gemi Mühendisleri Odası’nda 
12 Şubat 2019 tarihinde düzenlenen 

söyleşi ile anıldı.

Etkinlik, Gemi Mühendisleri Odası Genel
Sekreteri Sayın Mustafa Kürşat PEKŞEN’in açılış
konuşmasıyla başladı. Sayın PEKŞEN, tüm
katılım sağlayan meslektaşlarına teşekkür
ederek kürsüyü denizcilik ve gemi inşaatı tarihi
ile ilgili önemli çalışmalara imza atan Prof. Dr.
Reşat BAYKAL’a bıraktı.

Sayın Baykal, Türkiye’de gemi yapılamaz denen
bir ortamda çelik gemi yapımını gerçekleştiren
Ord. Prof. Ata NUTKU’nun hayatını anlattı.

Ardından anma programı, Ord. Prof. Dr. Ata
NUTKU’nun hayatını yazan Sayın Tuğamiral
Aydın EKEN’in konuşması ile devam etti. Sayın
EKEN, Ord. Prof. Dr. Ata NUTKU’nun hayatını,
meslek sevgisini, meslekte hep ilkleri
gerçekleştiren çalışmalarını ve başarılarını
katılımcılara aktardı.



Ord. Prof. Ata Nutku’yu Anma Programı Gerçekleştirildi
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Sayın PEKŞEN, program sonunda, değerli katkılarından dolayı 
Prof. Dr. Reşat BAYKAL’a , Tuğamiral Aydın EKEN’e ve katılımcılara 

teşekkürlerini sundu.

Ardından Gemi Mühendisleri Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Sayın Salih BOSTANCI 

konuşmacılara teşekkür plaketi takdim etti.



ORD. PROF. ATA NUTKU KİMDİR ?
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Ardından “ATAK” mayın gemisinin tasarımını ve

yapımını gerçekleştirdi. 1943 yılında, gemi

inşaatı dersleri vermek üzere Yüksek Mühendis

Mektebi’ne öğretim görevlisi olarak atandı.

1948’te yarbay rütbesiyle Deniz

Kuvvetleri’nden emekliye ayrılarak İstanbul

Teknik Üniversitesi’ne profesör olarak

atandı. Ord. Prof Ata NUTKU, gemi inşaatı

mühendisliğinin önderi olarak kabul

edilmektedir. Kendisi, hem eğitim, hem de

endüstri alanında asker ve sivil yaşamını

denizcilik sektörüne adayan, yurtiçi ve yurtdışı

kuruluşlarda çalışan, çok sayıda gemi inşaatı

mühendisi ve bilim adamı yetiştiren bir

akademisyen olmuştur.

1953’te İTÜ’de bir model deneme havuzunun yapımını

sağlayan ve Gemi Enstitüsü’nü kuran, 1960’ta Ordinaryüs

profesörlüğe yükseltip, öğretim görevinin yanı sıra 1952-

1957 arası Denizcilik Bankası yönetim kurulunda görev

alarak tersanelerin geliştirilmesinde, araba vapurları,

şilep ve yolcu gemilerinin yapımıyla gemi sanayinin

canlandırılmasında etkili olmuştur.

Ata NUTKU, gemi mühendisliğindeki kurumsal

çalışmalarının yanı sıra, sabit bir silindirin içinde dönen

ikinci bir silindir ve bunun içinde gidip gelen bir pistondan

güç sağlayan yeni bir motor geliştirerek ABD’den patent

hakkını alıp, kanatları ayarlanabilen yeni tip bir pervane

yapmıştır.

31 Ocak 1994 yılında vefat etmiştir.

26 Ekim 1904’te Yunanistan’ın Preveze kentinde doğdu.

1917’de Bahriye Mektebi’nin Makine Bölümüne girdi ve

dört yıl sonra yeni açılan Gemi İnşaatı Mühendisliği

Bölümü’ne geçerek 1924’te yüksek mühendislik

diplomasını aldı.

1934’te, Türkiye’de gemi yapımına başlanması için

girişimlerde bulundu. Cumhuriyet’ten sonra Türk

tersanelerinde yapılmış ilk gemi olan “GÖLCÜK” yağ

tankerinin 1937’de tamamlanarak denize indirilmesini

sağladı.

İTÜ’den 1974 yılında emekliye ayrılmış olup aynı

yıl TÜBİTAK Hizmet Ödülü’nü kazandı.

Gemi tasarımındaki öğelerin teknik tasarım

hesaplarının nasıl etkilediğini sistemli bir

yaklaşımla “gemi dizaynı” adlı kitabı ile ortaya

çıkarmıştır.

http://www.filozof.net/Turkce/tarih/tarihi-kisilikler-sahsiyetler/18215-ata-nutku-kimdir-hayati-eserleri-hakkinda-bilgi.html?showall=1
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İstanbul Teknik Üniversiteliler Birliği Derneği
Odamızı Ziyaret Etti
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Ziyarette; İstanbul Teknik Üniversiteliler Birliği Derneği Yönetim Kurulu Üyeleri,
derneklerinin kuruluş amacı ve faaliyetleri hakkında bilgilendirmelerde bulundular.

21 Şubat 2019 tarihinde 
İstanbul Teknik Üniversiteliler 

Birliği Derneği İstanbul 
Şubesi, Yönetim Kurulu 
Başkanı Sayın Barbaros 
Hayrettin MURADOĞLU, 

Başkan Yardımcısı Sayın Sevil 
KAR, Saymanı Sayın Gültekin 
GÜLDAL odamızı ziyaret etti.

Kurtuluş savaşında cephelerde aktif olarak ön saflarda görev alan İTÜ öğrencilerinin, savaş
sonrasında gerçek savaşın, ekonomi ve teknoloji alanlarında verileceğinin bilincinde
olarak, mühendis mesleğinin ilerlemesinin, mühendisler arasında maddi ve manevi
dayanışmanın sağlanmasının, teknik ve kültürel bilgilerinin artırılmasının ancak sivil
toplum örgütlülüğü ile gerçekleşebileceği düşünceleri ile derneğin kurulduğunu belirttiler.

Mühendis Mekteb-i Âlisi (İTÜ) mezunu olan mühendislerden oluşan (Ali Rıza SUN, Ziya
FEVZİ, Bedri HÜSNÜ, Cemal GERMEN, H.Hamdi ÇAMTEPELİ ve Bekir VEHBİ) bir ekip
tarafından 17.05.1926 tarihinde Türk Yüksek Mühendisler Birliği’nin kurulduğunu, İTÜ
mezunlarının kurmuş olduğu en eski örgüt olma özelliğini taşıdıklarını, derneğin aynı
zamanda 1954 yılında TMMOB’un, ve sonrasında meslek odalarının kurulmasında öncülük
yaptığını belirttiler.

Merkezi Ankara’da olan derneğin, İstanbul Şubesi’nin de faaliyete geçtiğini ve paydaş
olarak odamızla ortak çalışmalar yapılabileceğine değinildi.



İTÜ ROV Takımı Odamızı Ziyaret Etti
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İTÜ ROV takımı üyeleri, 21.02.2019 tarihinde odamızı ziyaret etti. Görüşmede; Takım
üyeleri İTÜ ROV takımının kuruluş yapısı, meydana getirdikleri ürünler, elde ettikleri
başarılar ve 2019 yılı hedefleri konusunda sunum eşliğinde bilgilendirmelerde bulunarak,
destek taleplerini dile getirdiler. Oda olarak teknolojik çalışmalar yapan takımlara destek
vermekten mutluluk duyacağımızı belirterek, her zaman yanlarında olacağımızı ifade ettik.

11 - 14 Eylül 2019 tarihlerinde
İstanbul’da düzenlenecek olan
«Metal Expo Eurasia İstanbul»
fuarı organizatörleri ile yaptığımız
toplantıda; fuarın içeriği,
paydaşları , gemi inşaatı sektörüne
sunacağı katkılar hakkında görüş
alışverişinde bulunuldu.

21.02.2019 tarihinde Metal Expo Eurasia İstanbul fuarı organizatörleri odamızı ziyaret etti.

Oda olarak fuarda gemi inşaa sektörünün bileşenlerinin katılımı için gereken desteği
vereceğimizi belirttik.

Metal Expo Eurasia Fuarı Organizatörleri ile 
Görüşmelerde Bulunuldu



Öğrenci Komisyonu Toplantısı Gerçekleştirildi 
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GMO Öğrenci Komisyonu toplantısı, 23 Şubat
2019 tarihinde Piri Reis Üniversitesi Deniz
Kampüsü’nde gerçekleştirildi. Toplantıda stajlar
ve yapılacak etkinlikler hakkında görüş
alışverişinde bulunuldu. Toplantı öncesinde
GMO Öğrenci Komisyonu üyeleri tarafından Piri
Reis Üniversitesi atölyesi ziyaret edildi. Ziyaret
ardından Gemi Mühendisleri Odası Yönetim
Kurulu Yedek Üyesi Sayın Rıdvan DÖNMEZ
tarafından sunum eşliğinde mesleki bilgi ve
tecrübeleri aktarıldı. Sonrasında, GMO Öğrenci
Komisyonu üyeleri Tuzla Boat Show fuarında
yer alan GMO standını ziyaret etti.



Tuzla Boat Show Fuarı’na Katıldık
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Bu yıl ikincisi düzenlenen Tuzla Boat Show
Fuarı, 16 – 25 Şubat 2019 tarihleri
arasında ziyaretçileriyle buluştu. Kendi
evinde, 150 firmanın katılımıyla
gerçekleşen Tuzla Boat Show Fuarında
sektörün, tekne, marin ekipman ve
aksesuar firmaları bir araya geldi.

Tuzla Boat Show Fuarına, odamız standı ile 
katılım sağlandı. Standımızda GMO 

yayınlarının tanıtımı yapılırken, düzenlenen 
eğitim ve etkinlikler konusunda 

ziyaretçilerimize bilgi verildi.



CNR Avrasya Boat Show 14. Uluslararası Deniz Araçları 
Ekipmanları ve Aksesuarları Fuarı’na Katıldık 
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Deniz tutkunlarını buluşturan ve alanında dünyanın en büyük ikinci fuarı olma özelliği
taşıyan CNR Avrasya Boat Show 25 Şubat 2019 tarihinde başladı. 3 Mart 2019 tarihinde
sona erecektir.
Yeşilköy CNR Expo'da düzenlenen fuarın açılışına T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Cahit
Turhan da katıldı.

3.500’ün üzerinde deniz 
aracının yer aldığı fuarda 
4 bin liradan 102 milyon 

liraya kadar fiyat 
aralığında her bütçeye 

uygun tekne, yat ve 
yelkenliler deniz 

tutkunlarının beğenisine 
sunuldu.

CNR Avrasya Boat Show 14. Uluslararası Deniz Araçları Ekipmanları Fuarına, odamız 
standı ile katılım sağlandı. Standımızda GMO yayınlarının tanıtımı yapılırken, 

düzenlenen eğitim ve etkinlikler konusunda ziyaretçilerimize bilgi verildi.
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GMO Antalya Şubesinde «Kompozit Eğitimi» Gerçekleştirildi
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23.02.2019 tarihinde GMO Antalya Şubesinde «Kompozit Eğitimi» 
gerçekleştirildi. Yoğun katılım ile gerçekleşen eğitim, Sayın Dr. 

Gülnur BAŞER ve Sayın Murat Coşkun AKENGİN tarafından verildi.



Bingöl-Solhan Atatürk Ortaokulu Kütüphanesine Kitap 
Bağışında Bulunuldu
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Bingöl-Solhan Atatürk Ortaokulu’nun destek talebi üzerine, Gemi 
Mühendisleri Odası, okul kütüphanesine kitap bağışında 
bulunarak öğrencilerin eğitim hayatına katkıda bulundu.



Bilirkişilik Çalıştayı Gerçekleştirildi
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Adalet Bakanlığı Hukuk İşleri Genel Müdürlüğü tarafından 
düzenlenen "Bilirkişilik Çalıştayı" 13 Şubat 2019 tarihinde Ankara 

Hakimevi'nde gerçekleştirildi.

Çalıştaya, Odamızı temsilen 1749 sicil numaralı üyemiz, GMO Ankara 
Temsilciliği Danışma Kurulu Başkanı  Dr. Fatih YILMAZ katılım sağladı.

Çalıştayda Adalet Bakanlığı  Bilirkişilik Dairesi Başkanı Hâkim İzzet 
BAŞARA ile de görüşme gerçekleştirildi ve Gemi Mühendisleri Odası 

olarak başarı dileklerimiz sunuldu.



Planlanan GEMİSEM Etkinlikleri
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DVS SLV-Duisburg, tüm dünyaca bilinen

FROSIO Kaplama/Boya Enspektörlüğü

Eğitimi ve sınavını Türkçe olarak yapmaya

yetkili tek kuruluştur. Bu eğitim Gemi

Mühendisleri Odası bünyesinde Mayıs ayı

içerisinde gerçekleşecektir.

FROSIO, kaplama/boya enspektörlerinin

eğitimi ve sertifikalandırılmasıyla dünya

çapında tanınmış Norveç’li bir kuruluşudur.

FROSIO enspektörleri korozyondan koruma

alanında yüksek niteliklere sahip ve IMO

“Uluslararası Denizcilik Örgütü” tarafından

beklenen gereksinimleri karşılayan

uzmanlardır. Bu da uluslararası kabul gören

bir yetkinlik elde etmek için önemli bir

adımdır.

Gemi Mühendisleri Odası,  DVS SLV-Duisburg iş birliği ile denizcilik 

sektörüne önemli katkılar sağlayacak Uluslararası bir protokole imza attı.

Denizcilik sektöründe korozyondan korunma ile beklentilerin oldukça yüksek olması

nedeniyle FROSIO sertifikasının yalnızca bu sektörde geçerli olduğu yönünde yanlış bir kanı

oluşmuştur. Her ne kadar gereksinim bu sektör tarafından oluşturulmuş olsa da, sertifikalar,

korozyondan koruma, kaplama ve boya uygulamalarının yapıldığı tüm sektörlerde

tanınmaktadır ve yüksek prestije sahiptir.

Bu eğitimin amacı katılımcılara korozyondan koruma için yönetim, gözetim ve denetim

personelinden beklenen gerekli bilgileri aktarmaktır.

Eğitim hakkında detaylı bilgiye www.gmo.org.tr /0216 447 40 30 iletişim adreslerinden

erişebilirsiniz.

http://www.gmo.org.tr/


Planlanan GEMİSEM Etkinlikleri
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Hızlı Okuma ve Etkin Algılama Eğitimi Düzenleniyor

Yöneticilerin, çalışanların ve öğrencilerin hızlı okuma ve etkin algılama becerilerini

geliştirilerek, onlara zaman kazandırmak, enerji seviyelerini yükseltmek, gizli

potansiyellerini keşfetmek ve başarılarını artırmak amaçlanmıştır.

Etkin algılama becerisinin gelişmesi ile olayları daha iyi anlama, analiz etme ve

değerlendirme becerisinin artırılması, analiz kabiliyetinin gelişmesi gibi faydalar gözlenir.

Bu eğitim ile;

Okuma hızınızı artıracaksınız.

Okuduğunuzu daha iyi anlayacaksınız.

Okuduğunuz bilgileri daha rahat hatırlayacaksınız.

Evraklardaki, e-postalardaki, raporlardaki ve

sözleşmelerdeki hataları çok daha kolay fark edeceksiniz.

Kendinize ve sevdiklerinize daha fazla zaman ayırabileceksiniz.

Sınavlarda fark yaratacaksınız.

Eğitim süresi toplam 6 saattir.

Katılım maksimum 15 kişidir.

Eğitmen: Solmaz Uğurlar Yıldırım

Yük. Müh. Hızlı Okuma Eğitmeni

Eğitim Tarihi: 23 Mart 2019 Cumartesi

Eğitim Saat: 10:00-17:00

Eğitim Yeri: GMO Merkez

Adres: Postane Mah. Gölboyu Nil Sok. No:10 Tuzla/İstanbul

Detaylı bilgi için: gmo@gmo.org.tr / 0216 447 40 30-31-32
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Bu eğitim ile birlikte katılımcılara ilk önce Rhino 3D ile NURBS Modelleme başlığı altında 

yoğun ve temel Rhino 3D eğitimi verilecek olup, katılımcılar her türlü cismi 3 boyutlu 

modelleme yeteneği kazanacaktır. Eğitimin son derslerinde de biri motoryat ve diğeri askeri 

gemi olmak üzere iki adet tekne modelleme uygulaması yapılarak konu ile ilgili sektörün 

önemli eğitim eksikliklerinden birisi giderilecektir.

Eğitime katılıp başarı sağlayanlara GMO GEMİSEM tarafından sertifika verilecektir.

Eğitim Yeri: GMO Merkez Bina Tuzla/İstanbul

Eğitim Kontenjanı maksimum 16 kişidir. (Kayıt sırasına göre belirlenecektir)

Not: Katılım kaydınızı 8 Mart 2019 Cuma günü saat 17:00’a kadar gmo@gmo.org.tr – 0216 

447 40 30-31-32 iletişim numara ve adresine iletmeniz rica olunur.

NURBS tabanlı, 3 boyutlu modelleme programı olan, son yıllarda gemi 

inşaatı ve denizcilik sektörünün tüm alanlarında en çok kullanılan 

programlardan biri olan Rhino3d için "Rhinoceros 3D ile Gemi ve Yat 

Tasarımı Eğitimi 2019" başlıyor.

GEMİSEM, "RHİNO 3D İLE 

GEMİ VE YAT TASARIMI 

EĞİTİMİ" 9-10 ve  16-17 

Mart 2019 tarihlerinde oda 

merkezimizde 

düzenlenecektir.

mailto:gmo@gmo.org.tr
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Sektörden Haberler
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Türk Deniz Eğitim Vakfı (TÜDEV) Olağan

Mütevelliler Kurulu 22 Şubat 2019 tarihinde

gerçekleştirildi. Yapılan seçim sonucunda İMEAK

DTO Yönetim Kurulu Başkanı Tamer KIRAN,

TÜDEV’in yeni başkanı olarak seçildi.

UZMAR tarafından yapılan refakat römorkörünün

teslimatı 23 Şubat 2019 tarihinde Kocaeli Serbest

Bölgesi’ndeki Uzmar Tersanesi’nde yapıldı.

Haliç kıyılarındaki 600 yıllık Tersane-i Amire’yi

dünyanın en önemli kültür ve turizm

merkezlerinden birine dönüştürecek Tersane

İstanbul Projesi’nin temeli 28.02.2019 tarihinde

atıldı.

Yalova Cemre Tersanesi'nde inşa edilen ‘NB57 Wind

of Change’ gemisi, Londra'da düzenlenen OSJ 2019

Offshore gemileri ödüllerinde yenilebilir enerji

klasmanında offshore gemileri arasında birincilik

ödülüne layık görüldü.



Sektörden Haberler

Endaze Bülteni ŞUBAT 2019

TMMOB
Gemi Mühendisleri Odası

Türkiye'nin ilk istihbarat gemisi ‘Ufuk Korveti’,

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip ERDOĞAN ve Milli

Savunma Bakanı Hulusi AKAR’ın da katıldığı bir

törenle 09.02.2019 tarihinde denize indirildi.

T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı, Kıyı Emniyeti Genel Müdürü olarak Sayın Durmuş

ÜNÜVAR atanmıştır.

T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı, Deniz ve İçsular Düzenleme Genel Müdürü olarak

1616 sicil numaralı üyemiz Sayın Ahmet Selçuk SERT atanmıştır.

İÇDAŞ tarafından yerli imkanlarla inşa edilen, genel

kargo sınıfında görev yapacak 'İÇDAŞ-5' isimli gemi,

03.02.2019 tarihinde şirket yöneticilerinin

katılımıyla düzenlenen tören sonrası suya indirildi.

T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı, Deniz Ticareti Genel Müdürü olarak Sayın Okay

KILIÇ atanmıştır.
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Odamızın 
Kurucu Başkanı

Yük. Müh. Zeyyat PARLAR’ı
vefatının 49. yılında rahmetle 

anıyoruz.



Matematik ve Mühendislik Konularında 
400 Matlab Uygulaması Kitabı Çıktı!
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Üyemiz Sayın Doç. Dr. 

Muhsin AYDIN tarafından 
hazırlanan «Matematik ve 

Mühendislik Konularında 
400 Matlab Uygulaması» 

kitabı çıkmıştır.

Tüm öğrencilerimiz ve faydalanmak isteyen kişiler 
Birsen Yayınevi’nden «Matematik ve Mühendislik 

Konularında 400 Matlab Uygulaması» kitabını temin 
edebilirler.



Türk Loydu Vakfı’nın
57. Kuruluş Yıldönümü Kutlu Olsun ! 
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Şubat Ayı Özel Günler
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Sağlık Köşesi:  Bahar Alerjisi Belirtileri ve Korunmanın Yolları
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. Bahar aylarında havaların ısınması ve ağaçların çiçek
açmasıyla alerjik reaksiyonlar daha çok görülüyor. Her
yıl dünyada milyonlarca kişiyi etkileyen bahar alerjisi
belirtileri kişiden kişiye farklılıklar gösterse de genelde
vücutta ve gözlerde kaşıntı, yaşarma, kızarıklık, sürekli
hapşırma, burunda tıkanıklık ve akıntı, geniz akıntısı,
akciğerde ise salgı artışı, öksürük, hırıltı
gibi semptomlarla kendini gösteriyor.

Bahar alerjisinin neden olduğu burun tıkanıklığı süresi uzadıkça bu durum sinüzit, orta kulak

iltihaplanmaları ve kulakta sıvı toplanması gibi hastalıklara zemin hazırlayabiliyor. Aynı zamanda,

astım ve benzeri solunum yolu hastalıklarını da tetikleyebiliyor ve bunları şiddetlendirebiliyor.

Alerjik belirtiler kimi zaman soğuk algınlığı gibi hastalıklarla karıştırılıyor. Böyle bir durumda klinik
muayene ve alerji deri testleri ile tanı konulmalı ve bilinçsiz ilaç kullanımından kaçınılmalı.

Hastalıklara yol açıyor

Alerjik rahatsızlıklar hafife alınıp göz ardı edilse de hayatı ciddi şekilde tehdit eden boyuta
ulaşabiliyor. Dengeli ve düzenli beslenerek, basit önlemler alarak, hava değişimiyle
birlikte kendini gösteren bahar alerjisine karşı koymak mümkün.

İşte bahar alerjisine karşı alınabilecek 

basit önlemler...

Beslenmenize özen gösterin

Özellikle A, C ve E vitaminlerini içeren besinler tüketin.

Selenyum, çinko, magnezyum gibi minerallerin alımını

Omega yağ asidi içeren yiyecekler ile takviye edin.

Burnunuza tuzlu su çekin

Alerjenlerin vücudunuza doğrudan ulaşmasının önüne

geçmek için burnunuza günde en çok iki kez tuzlu su ile

fizyolojik serum uygulayabilirsiniz.

Kapı ve pencerelerinizi kapalı tutun

Polenlerin uçuştuğu mevsimlerde kapı ve pencerelerinizi

kapalı tutun.

https://www.yenisafak.com/hayat/bahar-alerjisi-belirtileri-
ve-korunma-yollari-3202831



İstanbul’un Tarihi Yerleri – 1. Bölüm

Endaze Bülteni ŞUBAT 2019

TMMOB
Gemi Mühendisleri Odası

Boğaz manzarasının vazgeçilmez yerlerinden
biri de kuşkusuz Kız Kulesi'dir. Salacak
açıklarındaki küçücük bir adanın üzerine inşa
edilmiş olan kule, pek çok efsane barındırıyor.
Bunlardan biri, kuleye adını da vermiş olan
(Leander's Tower) Leandros efsanesi'dir.
Aralarındaki denize meydan okuyan aşıklar
Leondros ve Hero'nun hikayesi trajediyle
bitecektir. Fırtınalı bir gecede, Leondros kulede
ışık yandığını görünce, sevgilisi Hero'nun
kendisini çağırdığını düşünür ve denize atlar

Oysaki bu kez ışığı yakan Hero değil, aşıkların her gece gizlice buluştuğunu anlayan bir başkasıdır ve
ışığı söndürüverir. Leondros, Boğazın dalgalarına gömülür; bunun acısına dayanamayan Hero ise
kuleden atlayarak hayatına son verir. Efsanenin sonunda aşıklar adına kulenin olduğu yere bir deniz
feneri yapılır. Tarihi M.O. 24 yılına dek uzanan Kız Kulesi, uzun tarihi boyunca savunma kalesi, sürgün
istasyonu, hapishane, karantina odası, radyo istasyonu, vergi noktası ve deniz feneri olarak
kullanılmış. Üsküdar’ın sembolü olan kule, 2000 yılında özel bir şirket tarafından restore edildikten
sonra kafe ve restoran olarak hizmete açılmıştır.

Kız Kulesi

Galata Kulesi

Galata Bölgesi’nin geçmişi de sur içi kadar eskiye dayanır. Osmanlı
döneminde çoğunlukla Hıristiyanların oturduğu bir yerleşim bölgesi
olarak bilinen Galata, daha öncesinde 1273 ve 1453 yılları arasında
Cenevizlilerin ticaret kolonisi olarak kullandığı surlarla kaplı bir
bölgeydi.
Galata’nın adının nereden geldiği konusunda çeşitli rivayetler
bulunmaktadır. Bunlardan en çok kabul göreni “Galatlar” kavminden
gelenlerin bu bölgeye yerleştiği ve isimleri bu topraklara verdiği
yönündedir. Bir diğer kabul gören rivayet ise Bizans döneminde süt
üretim yeri anlamına gelen “galasüde” kelimesinden geldiği
yönündedir. Bizans Döneminde gerçekten de bu bölgede süt üretimi
yapılmış olması bu rivayetin birçok kişi tarafından kabul görmesine yol
açmıştır.http://bilgimat.com/galata-kulesi-tarihi/
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Eylül 1918'de Akşehir'de doğdu. İlk ve ortaokulu
Akşehir'de okudu. İstanbul Lisesi'nde başladığı
lise eğitimini Konya Lisesi'nde tamamladı. Önce
İstanbul Üniversitesi Tıp Fakültesi'ne ardından
Hukuk Fakültesine devam etti, sonra da Edebiyat
Fakültesi Türk Dili Edebiyatı Bölümü'ne kaydoldu.
Son sınıftayken okuldan ayrıldı. Askerliğini
yaptıktan sonra Şişli Terakki Lisesi'nde yardımcı
öğretmen olarak işe başladı. Basın sektörünü
tercih eden Buğra, Akşehir'e dönerek Nasrettin
Hoca adlı bir gazete çıkardı. Sonraki yıllarda
Milliyet, Vatan, Yeni İstanbul, Tercüman, Türkiye
gazeteleri ile Yol ve Hisar dergisinde yazılar
yazdı, sanat sayfaları düzenledi ve yazı işleri
müdürlüğü yaptı. 26 Şubat 1994'de kanser
tedavisi gördüğü İstanbul'da öldü.

Lise yıllarında Tarık Nazım takma adıyla öykü ve
şiir yazmaya başladı. Cumhuriyet gazetesinin
açtığı yarışmada altın kalem ödülü kazandı.
Öykülerinde kasaba yaşantısını, orta sınıf
insanların ev ve aile ortamını yoğun, şiirsel bir
dille yazdı. Aşk, yalnızlık, uyumsuzluk gibi
temaları işledi.

Tarık BUĞRA’yı Saygı ve Özlemle Anıyoruz…

Öykü:
Oğlumuz (1949)
Yarın Diye Bir Şey Yoktur (1952)
İki Uyku Arasında (1954)
Hikâyeler (1964, yeni ilavelerle 1969)

Roman:
Siyah Kehribar (1955)
Küçük Ağa (1964)
Küçük Ağa Ankarada (1966)
İbişin Rüyası (1970)
Firavun İmanı (1976)
Gençliğim Eyvah (1979)
Dönemeçte (1980)
Yalnızlar (1981)
Yağmur Beklerken (1981)
Osmancık (1983)

Oyun:
Ayakta Durmak İstiyorum
Akümülatörlü Radyo
Yüzlerce Çiçek Birden Açtı

Gezi Yazıları:
Gagaringrad / Moskova Notları (1962)

Deneme:
Gençlik Türküsü (1964)
Düşman Kazanmak Sanatı 
(1979)
Politika Dışı (1992)

Ödülleri:
1970 TRT Sanat Ödülleri 
Yarışması’nda başarı 
ödülü
1985 Milli Kültür Vakfı 
Edebiyat Armağanı
1985 Türkiye İş Bankası 
Büyük Ödülü

Senaryo:
Sıfırdan Doruğa-Patron (1994)

http://www.siirakademisi.com/index.php?/site/oykucu_hayat/36



Üyelerimizden Haberler

Vefat Eden Üyelerimizin Yakınlarına Allah’tan Rahmet Diliyoruz

11.02.2019 tarihinde 2371 sicil numaralı üyemiz Bengi ŞAN’ın değerli babası

Ünal ŞAN vefat etti.

Sicil No  Adı-Soyadı                                 Mezun Olduğu Okul:
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16.02.2019 tarihinde 330 sicil numaralı üyemiz Raif Tansel TİMUR ve 524 sicil

numaralı üyemiz Ali Tunçsel TİMUR’un değerli annesi Mübeccel TİMUR vefat

etti..

ŞUBAT 2019

19.02.2019 tarihinde 2188 sicil numaralı üyemiz Mehmet HALİLOĞLU’nun

değerli babaannesi Yeter HALİLOĞLU vefat etti.

26.02.2019 tarihinde 3130 sicil numaralı üyemiz Rıfat Atahan KARAMAN’ın

değerli kardeşi Onurcan KARAMAN vefat etti.

09.02.2019 tarihinde 2404 sicil numaralı üyemiz Mesut SERT ve eşi İnuta

SERT’in Renan ve Nora isimli ikiz bebekleri dünyaya geldi.

3984 Metin AKDOĞAN DHO – Gemi İnşaatı ve Gemi Makineleri Mühendisliği

3985 Gürkan YILMAZ PRÜ Gemi İnşaatı ve Gemi Makineleri Mühendisliği

3986 İrfan BAŞAR İTÜ Gemi ve Deniz Teknolojisi Mühendisliği

10.02.2019 tarihinde 2417 sicil numaralı üyemiz Ömer Hakkı Aksoy’un değerli

babası Hilmi Aksoy vefat etti.
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